RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 599/22 DE AUTORIA DO VEREADOR VER:

VALDEI LEITE-AO SR. GETÔNIO GUIRRA-SEC. MUNICIPAL

DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

RECEBEMOf

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.® 108/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 21 Setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

VALDEI LEITE GUIMARÃES

Vereador-MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de n° 599/2022, recebida
no dia 20 Setembro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que a Prefeitura através do convênio com a Secretaria de Estado de

Infiaestrutura e logística (SINFRA), está realizando a recuperação com Tapa Buracos e Micro
Revestimento em diversas ruas da cidade, informamos que as Ruas e Bairros solicitados, está
na lista de contemplados com esses serviços. Sendo assim logo a indicação do nobre Vereador
será atendida, pedimos vossa compreensão pois o serviço está sendo executado dentro das

possibilidades e conforme estratégias de prioridades. Segue em anexo uma parte desta lista na
qual se encontra a rua citada.

Informamos também que a lista completa dos Bairros Comtemplados com Micro
Revestimento foi encaminhado ao Presidente da Câmara pra repasse aos demais vereadores.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONIÒ DIAS GUIRRA
Secretário Municipal dePlanejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024 de 10/06/2022.

(66)3402-3900 olx^bgarcas@hotmail.com Rua Car^,rf522, Centro
Barra do Garças/MT

b v "^-^s

Prefeitura Municípalde

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

As vias contempladas no orçamento são as seguintes.

CENTRO

Rua dos Garimpeiros

Rua dos Garimpeiros

Rua XV de Novembro

Rua XV de Novembro

Rua Carajas

Rua Carajas

Rua Waldir Rabelo

Rua Waidir Rabelo

Rua Xavante

Rua Xavarâe

Rua Presidente Vargas

Rua Presidente Vargas

Avenida Ana Isabel Aguiar

Avenida Ana Isabel Aguiar

Rua Bororos

Rua Bororos

Rua Rafael Cardoso

Rua Rafael Cardoso

Av. Antonio Paulo cosia Bilego

Av. Antonio Psub costa Bil^o

Rua São Benedão

Rua São Benedito

Rua Pio XII

Rua Pio XII

Rua Independência

Rua Independeria

Rua Qoía*

Rua Golas

Rua Mato GroSso

Rua Mato Grosso

Rua Amaro Leite

Rua Amaro Leite

Rua Pires de Campos

Rua Pires de Can^ws

Rua Couto Magalhães

Rua Couto Magalhães

TRECHO
COORDENADAS

iNfaO FIM

SERVIÇO A SER
EXECUTADO

Travessa A/Av.

Arrtonlo Pauto da

costa Bilego

Rua XV de

rfUVOfiUo f Ahtottío

Paulo Costa Bll^o

Rua XV de

Novembro /Antanto

Paulo Costa BÜ^o
Rua XV de

Novembro /Antonio

Paulo Gosta BÜeoo

1.448,00

1.015,00

1.123.00

1.389,00

Av. Salome José
Rodrigues/Rua São

Benedito

Rua Mauri Calicuti

dos Santos/ua São

Benedito

Rua Amaro Leite/ _

Rua São Benedito

Rua Coronel
Cristino Cortes/Rua

Amaro Leite

AV Gel Antonio

Cristino Cortes/ate

ponte Jardim
Amazônia

Rua Pio XII/Rua

Símiâo Arraya

Rua Simíão Arraya/
Av. Cct Âínütíio

Cristino Cortes

Rua Independência
/Rua Cel Crt^ino

Cortes

Rua Manoel

Ferreira da Luz/

Rua E. Queiroz

Rua Xavante / Rua

E. Queiroz

1.070,00

1.704,00

1.577,00

1.712,00

3.320,00

13.032,00

8.526,00

10.556,20

12.601,00

5.897.20

5.922.00

3.475,20

10.272,00

52^1538.48"0

15°53'14.3r'S I

52°1543.92'0

15'^53'26.95'S

52-16'23.34"0

15°53'36.7g'S

52°1559.82"0

'\5''S3'1S.S1"S 1S»53'46.90"S

52"15'38.74"0 52"16'1.01"O

15°53'6.42'S 15°53'49.49"S

52®15"36.36"0 52M556.80"O

15°53'34.66"S 15'Õ3'5Z34"S

52°ig4aoro srigszeo-o

15''53'23.05"S 15'53'34.67'S

52°ig23.78"0 52"1540.10"0

15°53'23.04"S 15°53'19.23'S

52»ig23.79"0 5ngiZ73"0

15'53'29.2ff'S

52®15-49.99"0 52«1530.04''O

MicrorrevBsIimerTto
a frio, espessura de

1.5 OTI

Microrrevestimento
a frio, espessura de

1,5 cm

Mícforrevesíimehío
a  espessura de

1,5 om

52°15'30.77"O

15»53'5a7l"S
a93S,4a

sz-i&as.oa^o

1Z60ã,60
is^ss-so.u-s

52"16'25.64"0

4.306,80
15"53'54.30"*S

52»ig54.00"0

31.872,00
15''5Z51.80"S

52°179.34"0

13.562,20

15''53'4.42'S

62'16'11.7SXJ

14.380,80
15''53'4.32"S

52®1616.35'0

5.586,GG
15'5326.S1"S

6.321,00
15''S3'2a50"S

52»1553.8g'0

6.688,50
is-syso.so-^s

5ri5'5S.lS'0

5ng22.77"0

15''53'3a72^

52"15'21.8ff'0

15»54'231"S

S2'1537.78'0

15°54*4.77^

52^15'3a4S"0

52'1ff39.00"0

1Ç*'53"34.QÇy'S

52°ig27.42'0

15°53'36.DS"S

5yi528.B3:"0

52°1S31.70"O

15'S3'422g'S

52»ig33.ig'0

15'53'44.33"S

5yi5'34.Sro

MIcforrsvssíimento
a frio. espessura de

1.5 cm

Microrrevestimento
a frio, espessura de

I.Scm

Microrrevestimento

»pcRA>urd ue

1,5cm

Microrrevestimento

3 frio, espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessira de
1.5 cm

MícrorrevestimerTto

a frio. espessiffa de
l.écm

Microrreve^mentc

a Trio, espessura de
1,5 cm

Mrcrorrevesürrtenia
a frk), espessura de

1,5 cm

Microrrevestimento
a frio, espessira de

1.5 cm

Microrrevestimento
B í(k>, cepctobuf ei de

1.5 cm

Microrrevestimento

a  espessura de
1,5 cm

D3aP!iBS?<nir3

Páqlna I 9
VOLUME UNlCO-RELATÓRIO DO PROJETO

LOCALIZAÇÃO

Trave^aLeovergiklo Moraes
Travessa Leove^ildo Moraes

Travessa Voluntário da Patria

Trayçç^eta Voluntário Ha Pátria

Rua Padre Cobatehini

Rua Padre Cobalchlní

Travessa Salesianos

Travessa Salesianos

Travessa Ipiranga

Travessa Ipiranga

Rua Salesianos

Rua Sale^nos

Rua Caiapo

Rua Caiapo

Rua 13 de Junho

Rua 13 de Junho

Rua das Palmeiras

Rua das Palmeiras

Rua Jeronimo Gomes

Rua Jeronimo Gomes

Rua Benedito Nascimento

Rua Benedito Nascimento

Rua Roberto Aguiar

Rua Roberto Aguiar

Ru? Simiâo Arata

Rua Simiâo Araia

Rua Hermano Ribeiro

Rua Hermano Ribeiro

Rua Bandeirantes

Rua Bandeirantes

Rua Carlos Gomes

Rua Cartos Gomes i

Rua Santo Antônio
Rua Santo Antônio

r^Uã SI de riiif

Rua 21 de Abril

Rua Bela \^a
Rua Bela Vista

Rua LaudeUna de Souza

Rua LaudeRna de Souza

Rua Moreira Cabra!

Rua Moreira Cabral

TRECHO

Rua Cargas/Rua
Waldir Rabelo

Piia ValHirPaheW

Rua Xavarrte

Rua Xavante/Pauío
da Costa BHego.

Do Ginásio de

Esporte/ Rio Garças

Av. Salome Jose

Rodrigues/ Av.
Antonío Paulo da

Costa Bitego

137,00 8.20 1.123,40

137,00 I 8,00 j 1.086.00
<  I

1.869,60

1.238,40

l.l/b.ÜU

2452.80

228,00 9.20 2097,60

140,00 8,40 1.176.00

184,00 7.20 I 1.324,80
I

7.80 1.435,20

1.198,80

8.170,00

Av. Ministro JoSo

Rua Antonío

3.440,00

R.fin .11 RS no

847.00 9,60 8.131,20

562,00 7,40 4.158,80

372,00 8,40 3.124,80

502.00
1

9,00 4.518,00

660,00 6,60 7.396,00

1.815,00 8,00 14.520,00

52»15'56.71"0

15»5334.3a"S

çnfi*ÇR.iç"o

1S»53'40.99"S

52'15'53.62"0

15''53'36.42"S

52»15'53.44"0

1S''S3'3a.05"S

15°53'4204"S

52-1545.1S'0

15°53'46.49"S

Syi5'45.39"0

is-sa^asff-s

:NADAS

FIM

_iy53'35.14"S

5yig5257'0

15'53'37.20"S

0T'O

15^53'37.82'S

5?ig51.42'0

15®53'39.11"S

52''ig49.3ff'0

15'53'40.71"S

52»ig44.3ff'0

15'5347.45'S

S2'1536.87'0

IS^SSMO.IA-S i

52'15'40.87'O j
15®53'4291"S

SERVIÇO A SER
cXECüTAuG

Microrrevestimento
a friú, espessura de

1,5 cm

j Microrrevestimento
I a frio. espessura de
i_

Microrrevestimento
a frio. espessura de

1.5 cm

52'ig41.iro 52*1536.7a"0

15'5349.77"S 15*53'53.91"S

52'15'40.54"O 52-1543.20"O

15'53'53.34"S 15'"53*5a48"S

52''í5'44."}3'0 52*1õ47.55'0

15'54*4.60"S 1S*54'a71"S

52*1543.08"O 52=1540.33"O

15"54'3.79"S 15-547.95'S

S2*15'44.17'0 S2'1538.15'0

•J5»53'14 3(T'S; 15''53'3-l.?5'S

52*155242'0 62''15^.DZ'0

15*53'14.08"S 15»53'21.71"S

Microrrevestimento
a frio, espessura oe

1.5 cm

Microrrevestimento
a frio, espessura de

1.5 cm

S2'1ff48.86"0

15*53'18.5fl"S

52^ig54.95"0

15''53'11.22"S

52*1555.49"0 52*160.8e'O

1S*53'16.50'S 15*53*34.98"S

52'15299"0 52°16263"0

15''G52G.47*S

52*156.99"0 52*158.17*0

15*53'11.13"S 15*53'27.6T'S

52*1510.74"O 52*1613.B0"O

15'53'16.93"S 15*53'18.19*S

52*1629 7ff'0 52*160.470

15*53'ia.48"S 15*53*20.74"S

S2»16*4g.7g'0

VOLUME ÚNICO - RELATÓRIO DO PROJETO

S2^1S'S6.58"0

Página 110

a frio. espessura de
1.5 cm

52°1ff36.90'"O

15''53'31.17'S Microrrevestimento

15''53'38.19'S

'T-Ç-v--.

Prefeitura Municipal de

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

LOCAUZACÀO

Rua Raimundo Meio

Rua Rajmur>do Melo

Rua Leonaruo vifas õoas

Rua Leonardo Vtlas Boas

Rua Bahia

Rua Bahia

Rua Castra Alvas

Rua Castro A^'®s

Rua Rui Barboza

Rua Rui Barboza

Rua Francisco Dourado

Rua Francisco Dourado

Rua 1» de Maio

Rua 1'de Maio

Rua José Pedro

Rua José Pedro

Travessa Vtsta Af^re

■ (dveabtf vibtci MÍeute

Rua Wailapits

Rua Wailapits

Rua Madre Marta Cerutti

Rua Madre Marta Cerutti

Rna Pftdrn Rsoues

Rua Pedro Saques

Rua João Furwks

Rua João Funcks

Rua Simião Arraya

R'ja Simiàe Arrava

Rua Francisco Lira

Rua Francisco Lira

Av. Brasília

Av. Brasília

Si— I :
<\wn w

Rua Liberdade

Av. Salomé José Rodrigues
ILD+LE)
Av. Salomé José Rodhgues
lauisai

JARDIM AMAZÔNIA (BNHI

Rua Madeira

TRECHO

Av. Ministro joâo
Atoertò

Kua Moreira Cabral
/ Av. Ministro joáo

Alberto
Rua 2 f üú Aijirt/

Rua XV de

Novembro
Rua Bela Vista l
Rua XV de

Novembro

extensão

m  I

792,00 7.00

Rua Bandeirantes

/ Rua XV de
Noveml^o

Av. Salomé José

Rodrgues f Av.
Antônio Paulo da

Costa Biiego

Rua Stmiáo Arraia /
Rua Mato

RuaSImiâo Arraia/
Rua Francisco

Dourado

Rua Waldir Rabelo/
Rua Wafapits

450,00 6,60

8,40

'  221,00 7,80

1

170,00 7,80

t

452,00 8.00

514,00 9,30

195,00 8,00

145,00 9,00

174,00 10,00

75,00 7,40

95,00 6,50

95,00 7,40

ÃREA rM2\

5.544,00

3.870,00

4.670,40

1.723.30

1.326,00

3.616,00

4.780,20

COORDENADAS

INÍCIO í RÍ

1.560,00

1.305,00

1.740,00

15°53'19.13"S

1 52»1617.57'0

52''16'8.13"0

15''S3'24.27'S

52»1ff1Z12'o

15'53'30.71"S

Ç2®1Ç'3,?Ç"0

15''53'34.66"S

52MS'29.36"0

15°53'14.31"S

15°53'23.63"S

I 52°15'52.40"O

S2'15'5Z49"0

15'S3'2&47'S

52*15'53.S4"0

15°53'30.85''S

52°15'Ç5.9Ç'0

15'53'33.54'^

52°15'57.55"0 I

15»53'3.92'S

52'lS'34.8er'0

15®53'31.3Z'S

SERVIÇO A SER
cXECUTi^O

Microrrevestimenío
a rrío, espessura de

mrõYüff èvêêui rtèinú
a frio, espessura de

1.5 cm

Microrrevesíimento
â frio, espessura de

1,5 cm
Mícrorrevestimento
a frio, espessura de

1.5 cm

52"1529.5Z'0 5n5'24.8e'0

Av. Saíome José

Rodrgues/Av.
Antonio Paulo da

Costa Bíleao

9.500,00

Av. Brasifia / Rua

Moreira Cabral 11.050,001.300,00

Rua Francisco Lira J
Rua São Benedito 1.085,00 10.850,00

16.625.001.75D.Q0

Av. Atílio Santana /

Av. Gabriel Ferrara 3.222,00

15''53'21.40"S

52"15'31.31"0

15°5315.48"S

52"15"5G.S6'C

15®5325.16'S

52"15'36.24"0

1S''53'20.9B"S

1.5".S3-17 .3.TS

52''15'32.32"0

15''53'ig.4g'S

52''15'24.59"0

15'53'19.54"S

cr2'"1 S'53.5S"0

15°S3'2Z37'S

sriffsi.iyo

15''S3'23.50"S

52''15'34.90"O

1S°R.3'1fi Sfi"a

52»1ff29.0r'O

^.í^croTrevesíi.mento
a frio, espessura de

1.5 cm

Mleromevestimento
a frio, espessura de

1.5 cm

MicrorreVBSíimenlo
a frio, espessura de

1,5(^

Microrrevestimento
a trio. ̂ pessura de

1.5 cm

15*53*19.39"S 15*S3'18.47'S

S2*1S'31,80"O S2°15'28.53"0

15*53'14.30"S 15*53'31.85"5

52*15'5Z43"0 52*1?:S.01"O

15*53'S3.35"S 1S*53'19.52"S

52'16'37.91"0 52*1613,09"0

15*53'44.03*'S

52*16'37.91"0 52*16'5.23"0

15*53*10 15*53*51

52*16-30.75'O 52*1541.92*0 i

1 Microrrevestimento
í a frio, espessura de
I  1,5 cm
MrcrorrevBsíímento
a frio, espessura de

1.5 cm

Microrrevestimento
a frio, espessura de

i.õ crn

Microrrevestimento
a frio, espessura rJe

15°53'19.02"S

ST15-\Z.95'0

16°53'5.94"S

52-1S57.28"0

MiccíTsveeímento
a frio, espessura de

Mícroirevestimento
a frio. espessa de

1,5 cm

15*5245. D?'5